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Naantalin ja Raision Fountain House yhdistyksen tarkoituksena on edistää 
mielenterveystyötä ja mielenterveysongelmaisten omahoitoista kuntoutusta 
Raision ja Naantalin kaupungeissa ja niiden lähialueilla.  
 
Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys kannattaa kansainvälistä Fountain 
House toiminta-ajatusta, jonka mukaan kuntoutuminen tapahtuu parhaiten 
tasa-arvoisessa, sallivassa, yksilöä kunnioittavassa, toiminnallisessa, 
kuntoutujien voimavaroihin perustuvassa yhteisössä. 
 
Naantalin kaupunginvaltuusto on 18.3.1996 §:n 13 kohdalla päättänyt 
liittyä Naantalin ja Raision Fountain House -tukiyhdistykseen, jonka 
kotipaikka on Naantali. 
 
Yhdistyksen voimassa olevien sääntöjen mukaan: ”Yhdistyksen jäseneksi 
voi liittyä jokainen oikeustoimikelpoinen yhteisö, joka hyväksyy yhdistyksen 
tarkoitukset ja säännöt. Jäsenet hyväksyvät hakemuksesta yhdistyksen 
hallitus. 
Jäsenellä on oikeus erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä kirjallisesti 
hallitukselle tai sen puheenjohtajalle taikka ilmoittamalla erosta yhdistyksen 
kokouksessa merkittäväksi pöytäkirjaan”. 
 
Oheismateriaali:  
- KV päätös yhdistyksen jäsenyydestä vuodelta 1996 
- Yhdistyksen säännöt 24.06.2020 
- Vuosikokous 2024 pöytäkirja allekirjoitettu 
 
Aikoinaan kaupungin edustajan tukiyhdistykseen valitsi sosiaalilautakunta. 
Sosiaalitoimen siirtyessä hyvinvointialueelle, kaupungin edustajana 
yhdistyksen vuosikokouksessa on ollut sivistysjohtaja. Lisäksi kaupunki on 
nimennyt yhdistyksen hallitukseen edustajan ja varaedustajan. 
 
Hyvinvointialueiden aloitettua toimintansa 1.1.2023 siirtyivät kunnilta 
terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut hyvinvointialueiden järjestettäväksi ja 
vastattavaksi. Naantalin ja Raision Fountain House yhdistyksen tuottamat 
palvelut kuuluvat pääosin sosiaali- ja terveydenhuollon toimialaan, joka ei 
ole 1.1.2023 alkaen ollut kaupungin järjestämisvastuulla. 
 
Hyvinvointialueuudistuksen vuoksi ja Raisio-Naantalin Fountain House ry:n 
toiminnan sekä toimintojen muutostarpeen myötä ei nykytilanteessa voida 
pitää tarkoituksenmukaisena, että Naantalin kaupunki jatkossa nimeäisi 
yhdistyksen hallitukseen jäseniä tai vuosikokousedustajaa.  
 
Näin olleen Naantalin kaupungin tulisi ilmoittaa Raisio-Naantali Fountain 
House ry:lle, että Naantalin kaupunki ei enää nimeä yhdistyksen 
hallitukseen jäseniä ja vuosikokoukseen kaupungin edustajaa. Nykyiset 
hallituksen jäsenet arvioivat omakohtaisesti, jatkavatko he yhdistyksen 
hallituksessa jäsenenä vai eroavatko tehtävästään ennen toimikauden 



päättymistä ilmoittamalla erostaan yhdistyksen hallitukselle, 
puheenjohtajalle tai yhdistyksen kokouksessa. 

 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää Naantalin kaupungin 
kannanottona ilmoittaa Raisio-Naantali Fountain House 
yhdistys ry:lle, ettei se enää jatkossa nimeä yhdistykseen 
vuosikokousedustajaa eikä hallitukseen jäseniä/varajäseniä. 
Kaupungin nykyiset edustajat voivat omakohtaisesti arvioida, 
jatkavatko he yhdistyksen hallitusjäsenenä vai eroavatko he 
tehtävästään ennen toimikauden päättymistä. 

  
Päätös    
 
   


